tháng 9 năm 2025 đến khi cháu Hồng A đủ 18 tuổi hoặc đến khi các bên đương sự có 

yêu cầu thay đổi mức cấp dưỡng khác. 

Anh Đ có quyền thăm nom con chung, không ai được cản trở. 

- Về tài sản: Chị T và anh Đ không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Chị Hoàng Thị T tự nguyện chịu 150.000đ (Một trăm năm mươi 

nghìn đồng) án phí DSST về việc ly hôn và 150.000đ (Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) án phí DSST về việc cấp dưỡng nuôi con chung nhưng được trừ vào số tiền tạm 

ứng án phí DSST chị T đã nộp là 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng) tại Chi cục THADS 

huyện Thạch Thành (Nay là Phòng THADS khu vực 7 - Thanh Hóa) theo biên lai số: